Mo, Oktober 14 Di, Oktober 15 Mi, Oktober 16

100

1100

1209 12:15 - 15:45

Theorien / Teil 2 Dozent:
Héblich, Davina Standort:

00 A-Gebéude - KSR -
1 3 Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

1400

1500

1600

1700

180

Do, Oktober 17

Fr, Oktober 18

14:15 - 15:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die

gesprengt werden?!*
Dozent: Grilletta, Claudia
| Hoéblich, Davina | Lahr,

Sa, Oktober 19

So, Oktober 20

19 Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in lhrem Interesse um
eine frihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

20 Anpassungen fihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.

21 00
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This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com



700

800

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Oktober 21

12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:

Naumann, Siglinde
Standort: Online-
Veranstaltung

Di, Oktober 22

Mi, Oktober 23

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, Oktober 24 Fr, Oktober 25

09:00 - 14:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
1 Dozent: Giller, Simon
Standort: E-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - E220 -
Seminarraum (hybride
Technik)

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Sa, Oktober 26

09:00 - 14:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
1 Dozent: Giller, Simon
Standort: E-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - E220 -
Seminarraum (hybride
Technik)

So, Oktober 27

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Inrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Verdnderungen zu kurzfristigen

Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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Mo, Oktober 28 Di, Oktober 29

700

800

900

100

10:15 - 11:45
Reflexion und
Selbstevaluation, Gruppe
2 Dozent: Naumann,
Siglinde Standort: Online-
Veranstaltung

1100

1200

12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:
Naumann, Siglinde
Standort: Online-
Veranstaltung

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

Mi, Oktober 30

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, Oktober 31

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und

Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Fr, November 1

10:15 - 11:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Hoblich, Davina |
Lahr, Patrick Standort: C-

12:15 - 13:45

Methoden Dozent:
Hablich, Davina | Vo
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - C205 -
SENETETT)

14:15 - 15:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Grilletta, Claudia
| Hoblich, Davina

Sa, November 2 So, November 3

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21 00
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.



Mo, November 4 Di, November 5

700

900

100

1100

1209 12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:

00 Naumann, Siglinde
1 3 Standort: Online-
Veranstaltung

1400

1500

1600

1700

180

1900

Mi, November 6

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, November 7 Fr, November 8 Sa, November 9

10:15 - 13:45

Recht Dozent: Homann,
Carsten | Hobli i
Standort: A-Ge

KSR - Gruppe
Seminarraum - (hybride
Technik)

12:15 - 13:45
Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

So, November 10

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21°% Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen



Mo, November 11 Di, November 12

700

800

900

100

10:15 - 11:45

Reflexion und
Selbstevaluation, Gruppe
2 Dozent: Naumann,
Siglinde Standort: Online-
Veranstaltung

1100

1200

12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:
Naumann, Siglinde
Standort: Online-
Veranstaltung

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

Mi, November 13

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, November 14

12:15 - 13:45
Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und

Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Fr, November 15

10:15 - 11:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Hoblich, Davina |
Lahr, Patrick Standort: C-

12:15 - 13:45

Methoden Dozent:
Hablich, Davina | Vo
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - C205 -
SENETETT)

14:15 - 15:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Grilletta, Claudia
| Hoblich, Davina

Sa, November 16 So, November 17

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21 00
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.



Mo, November 18 Di, November 19

700

900

100

1100

1209 12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:

00 Naumann, Siglinde
1 3 Standort: Online-
Veranstaltung

1400

1500

1600

1700

180

1900

Mi, November 20

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, November 21 Fr, November 22 Sa, November 23

10:15 - 13:45

Recht Dozent: Homann,
Carsten | Hobli i
Standort: A-Ge

KSR - Gruppe
Seminarraum - (hybride
Technik)

12:15 - 13:45
Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

So, November 24

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21 00

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.

eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen



Mo, November 25 Di, November 26

700

800

900

100

10:15 - 11:45

Reflexion und
Selbstevaluation, Gruppe
2 Dozent: Naumann,
Siglinde Standort: Online-
Veranstaltung

1100

1200

12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:
Naumann, Siglinde
Standort: Online-
Veranstaltung

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

Mi, November 27

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, November 28

12:15 - 13:45
Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und

Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Fr, November 29

10:15 - 11:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Hoblich, Davina |
Lahr, Patrick Standort: C-

12:15 - 13:45

Methoden Dozent:
Hablich, Davina | Vo
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - C205 -
SENEETT)

14:15 - 15:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Grilletta, Claudia
| Hoblich, Davina

Sa, November 30 So, Dezember 1

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21 00

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.



700

800

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Dezember 2

12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:

Naumann, Siglinde
Standort: Online-
Veranstaltung

Di, Dezember 3

Mi, Dezember 4

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

14:15 - 17:30

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 1 Dozent:
Kronsbein, Esther
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, Dezember 5 Fr, Dezember 6

09:00 - 14:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
1 Dozent: Giller, Simon
Standort: E-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - E221 -
SENTEET

Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Sa, Dezember 7

09:00 - 14:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
1 Dozent: Giller, Simon
Standort: E-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - E221 -
Seminarraum

So, Dezember 8

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

Anpassungen fuhren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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Mo, Dezember 9

700

900

10% 10:15 - 11:45

Reflexion und
Selbstevaluation, Gruppe
2 Dozent: Naumann,

1 1 0o Siglinde Standort: Online-
Veranstaltung

1209 12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:
Naumann, Siglinde

1 3 0o Standort: Online-
Veranstaltung

1400

1500

1600

1700

180

1900

Di, Dezember 10

Mi, Dezember 11

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

14:15 - 17:30

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 1 Dozent:
Kronsbein, Esther
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, Dezember 12 Fr, Dezember 13

12:15 - 13:45
Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Sa, Dezember 14

So, Dezember 15

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21°% Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Dezember 16

12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:

Naumann, Siglinde
Standort: Online-
Veranstaltung

Di, Dezember 17

Mi, Dezember 18

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

14:15 - 17:30

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 1 Dozent:
Kronsbein, Esther
Standort: Online-
Veranstaltung

17:45 - 19:15
Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort:
Online-Veranstaltung

Do, Dezember 19 Fr, Dezember 20

12:15 - 13:45

Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
Online-Veranstaltung

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: Online-

Sa, Dezember 21

So, Dezember 22

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

Anpassungen fuhren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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Mo, Januar 6 Di, Januar 7
7 00
8 00
9 00
10% 10:15 - 11:45

Reflexion und
Selbstevaluation, Gruppe
2 Dozent: Naumann,

1 1 0o Siglinde Standort: Online-
Veranstaltung

1209 12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:
Naumann, Siglinde

1 3 0o Standort: Online-
Veranstaltung

1400

1500

1600

1700

180

1900

Mi, Januar 8

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

14:15 - 17:30

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 1 Dozent:
Kronsbein, Esther
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, Januar 9

12:15 - 13:45
Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Fr, Januar 10

10:15 - 11:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Hoblich, Davina |
Lahr, Patrick Standort: C-

12:15 - 13:45

Methoden Dozent:
Hablich, Davina | Vo
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - C205 -
SENETETT)

14:15 - 15:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Grilletta, Claudia
| Hoblich, Davina

Sa, Januar 11

So, Januar 12

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21°% Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen



Mo, Januar 13 Di, Januar 14

700

900

100

1100

1209 12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:
Naumann, Siglinde

1 3 0o Standort: Online-
Veranstaltung

14 % 14:15 - 17:30
Recht Dozent: Homann,

Carsten | Hoblich, Davina

Standort: A-Gebéaude -
MR KSR - Gruppe 1- A316 -

Seminarraum

1600

1700

180

1900

Mi, Januar 15 Do, Januar 16 Fr, Januar 17

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

14:15 - 17:30

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 1 Dozent:
Kronsbein, Esther
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -

Seminarraum 16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Sa, Januar 18

So, Januar 19

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21°% Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen



Mo, Januar 20 Di, Januar 21
7 00
8 00
9 00
10% 10:15 - 11:45

Reflexion und
Selbstevaluation, Gruppe
2 Dozent: Naumann,

1 1 0o Siglinde Standort: Online-
Veranstaltung

1209 12:15 - 13:45

Spezifische Methoden,
Gruppe 1 Dozent:
Naumann, Siglinde

1 3 0o Standort: Online-
Veranstaltung

1400

1500

1600

1700

180

1900

Mi, Januar 22

10:15 - 11:45

Soziale Arbeit als
Wissenschaft und
Profession Il Dozent:
Dingler, Catrin |
Fiissenhauser, Cornelia |

14:15 - 17:30

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 1 Dozent:
Kronsbein, Esther
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

17:45 - 19:15

Theoriebegleitende
reflexve Fallarbeit,
Gruppe 2 Dozent: Wirth,
Jan Volker Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

Do, Januar 23

12:15 - 13:45
Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:
A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

16:00 - 17:30

Theoretische Grundlagen
von Profession und
Professionalitat, Gruppe
2 Dozent: Wirth, Jan
Volker Standort: A-

Fr, Januar 24

10:15 - 11:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Hoblich, Davina |
Lahr, Patrick Standort: C-

12:15 - 13:45

Methoden Dozent:
Hablich, Davina | Vo
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - C205 -
SENETETT)

14:15 - 15:45

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!*
Dozent: Grilletta, Claudia
| Hoblich, Davina

Sa, Januar 25

So, Januar 26

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21°% Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen



Mo, Januar 27 Di, Januar 28

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

Do, Januar 30

12:15 - 13:45

Theorien / Teil 2 Dozent:
Hoblich, Davina Standort:

A-Gebéaude - KSR -
Gruppe 1 - A320 -
Seminarraum

Fr, Januar 31

10:00 - 16:00

Theorie-Praxis-Projekt 2 /
Teil 2 ,Systeme, die
gesprengt werden?!”
Dozent: Grilletta, Claudia
| Héblich, Davina | Lahr,
Patrick | Vo Standort: C-
Gebaude - KSR - Gruppe
1 - C205 - Seminarraum

Sa, Februar 1

So, Februar 2

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um

00
20 Anpassungen fuhren.

21°% Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters tiber OPEN CAMPUS.
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eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen
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